blice persone, stipulanti - et recipienti pro illis -

quorum interest vel poterit interesse, quod post
obitum nostrum dicti heredes sen successores

nostri venient et teneantur venire ad curiam ves-.
tram €t vestrorum, et dabunt ac dare teneantnr

vobis et vestris potestates predictas bene et
complete secundum compositionem seu transac-.
cionem predictam et ejus renovationes superius
expras_sa._tasi, sicut in predictis instrumentis ex.

compositione seu transactione ac renovationibus _

predictis confectis, melius et plenius continetur.
Que compositio sen transacclo, et renovationes
ejus predicte, remaneant in hiis et aliisin omni-

bus et per omnia in suo robore et vigore. In quo- .

ram testimonium nos predicti reges et infans
presens publicum instrumentum per litteras di-
vissum inde fieri jussimus et sigillis nostris: pen-
dentibus communiri, Acta fuerunt hec in civi-
tate Gernnde, in domo Predicatorum, quarto ka-
lendas julii anno Domini Me CCC xx primo.

Signum ¥ Jacobi Dei gratia Regis Aragonam, -

Valencie, Sardinie et Corcice ac comitis Barchi-
none, qui hec concedimus et hrmamus.—Signum
#a¢-Sancii Dei gratia Regis Majoricarum, comitis

Rossilionis et Ceritanie et domini Montispesulani -

predicti, qui hec concedimus et firmam us.—Sig-
num pK infantis- Alfonsi predict] primogeniti et
heredis antefati domini Regis Aragonum, qui hec
concedimus firmamus et juramus. .

Testes hujus rei sunt, qui presentes fuerunt:
Inclitus dominus infans Petrus, filins dicti domini
Regis Aragonum—Inclitus domings ‘infans R.
Bng. filius ejusdem domini Regis Aragonum—
Raimundus, Valentie episcopus, dicti dumini Re-
gis Aragonum Cancellarius—-Raimuudus Fulcho-
nis Vice comes Cardone—Berengarius de Villar:
aceio.—Bn. de Serriano,

| tusa, tenens locum' in Montepesulano—P, de
Pulcro Castro majordomus—Hugo de Tatione,
. portarius major—Nicholaus de Santo Justo the-
' saurarius—et Jacobus Scuderii, scriptor predicti

- domini Regis Majoricarum:

Petrus de Fonolleto vice comes de Insula—

G: de Caneto senescallus—Bng. Maynardi cang-

nicas Narbone, Cancellarius—Bng. de Petra per=

Bn. de Fonollario miles, gerens vices procu-

' 1atoris in Cathalonia pro predicto domino infante

Alfonso.—Petrus Marti, thesaurarius dicti do<

mini Regis ﬂragnnum.

G. de Jaffaro, legum doctor, Vicecancellarius

- dicti domini Regis Aragonum.—G, Oulomarii,
- judex curie memorati domini infantis Alfonsi.

Fuerunt clausa per Bn. de Aversone, notarium

‘ domini Regis et publicum per totam. terram .ip-